
Catalogo Parti Di Ricambio

PONT HS 8.04

ASSALE HS 8.04

REF. 132456

REVISION DATE - 01/'01

1 EDITION - 11/’95
st

P/N: CA355421

Catalogue Pieces De Rechange



Corpo assale

Corps du pont

Coppia conica

Couple conique

Differenziale

Differentiel

Mozzo ruota

Moyeu de roue

Freni

Freins

Sommario kit

Sommaire kit

INDEX

INDICE

INDEX

IND. - 1.0.0

Il presente catalogo è valido a partire dal N° di matricola 101.

P/N: CA355421

1.0.0

2.0.0

3.0.0

4.0.0

5.0.0

6.0.0

PONT HS 8.04 REF. 132456

REVISION DATE - 01/'01

Ce catalogue est valable à commencer du numéro 101.



CORPS DU PONT

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

TAB. - 1.0.0

1 1 Protezione sfiato Bouchon de protection
2 1 Sfiato M10x1 Reniflard M10x1
3 1 Corpo assale Corps du pont
4 4 Vite M10x50 Vis M10x50
5 1 Anello OR Joint OR 066344
6 1 Kit tappo Kit bouchon
7 9 Vite M6x16 Vis M6x16
8 1 Coperchio Couvercle
9 1 Guarnizione Joint papier
10 1 Tappo M22x1.5 Bouchon M22x1.5

130532
104988
134651
125229
028609
066344
128440
134272
131056
092270

3
4

10

1
2 5 6

7
8

9

REVISION DATE - 01/'01

PONT HS 8.04 REF. 132456

P/N: CA355421



COUPLE CONIQUE

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

TAB. - 2.0.0

1 1 Kit coppia conica Z8/43 Kit couple conique Z8/43
2 - Spessore 0.10mm Epaisseur 0.10mm
2 - Spessore 0.15mm Epaisseur 0.15mm
2 - Spessore 0.20mm Epaisseur 0.20mm
2 - Spessore 0.50mm Epaisseur 0.50mm
3 - Spessore 19.20mm Epaisseur 19.20mm
3 - Spessore 19.23mm Epaisseur 19.23mm
4 1 Anello OR Joint OR
5 1 Rondella Rondelle
6 1 Ghiera Collier de serrage
7 1 Coperchio Couvercle
8 1 Flangia Bride
9 - Spessore 2.50mm Epaisseur 2.50mm
9 - Spessore 2.60mm Epaisseur 2.60mm
9 - Spessore 2.70mm Epaisseur 2.70mm
9 - Spessore 2.80mm Epaisseur 2.80mm
9 - Spessore 2.90mm Epaisseur 2.90mm
9 - Spessore 3.00mm Epaisseur 3.00mm
9 - Spessore 3.10mm Epaisseur 3.10mm
9 - Spessore 3.20mm Epaisseur 3.20mm
9 - Spessore 3.30mm Epaisseur 3.30mm
9 - Spessore 3.40mm Epaisseur 3.40mm
10 1 Cuscinetto Roulement
11 1 Cuscinetto Roulement
12 1 Anello di tenuta Joint combiné

066143
133344 066143
133747 066143
133345 066143
134544 066143
134545 066143
134546 066143
028120 066143
129715 066143
132190 066143
134478
129449
118450
118452
118454
118456
118458
118460
118462
118464
118466
118468
027403
027404
128811

2
3
4 1
5
6

9
10
11
12

7
8

REVISION DATE - 01/'01

PONT HS 8.04 REF. 132456

P/N: CA355421



12
13

14

9
8
7

7
8
9

10
11

12
13

DIFFERENTIAL

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

TAB. - 3.0.0REVISION DATE - 00/00

1 1 Kit differenziale Kit differentiel
2 1 Crocera Croisillon
3 2 Perno corto Axe court
4 4 Ralla Rondelle de butée
5 3 Spina D6x32 Goupille D6x32
6 1 Perno lungo Axe long
7 2 Disco bloc. diff. Plateau differentiel
8 10 Controdisco Contre-plateau differentiel
9 8 Disco bloc. Diff. Plateau differentiel
10 1 Coperchio Couvercle
11 12 Vite M12x30 Vis M12x30
12 - Spessore 4.50mm Epaisseur 4.50mm
12 - Spessore 4.60mm Epaisseur 4.60mm
12 - Spessore 4.70mm Epaisseur 4.70mm
12 - Spessore 4.80mm Epaisseur 4.80mm
12 - Spessore 4.90mm Epaisseur 4.90mm
12 - Spessore 5.00mm Epaisseur 5.00mm
12 - Spessore 5.10mm Epaisseur 5.10mm
12 - Spessore 5.20mm Epaisseur 5.20mm
12 - Spessore 5.30mm Epaisseur 5.30mm
12 - Spessore 5.40mm Epaisseur 5.40mm
13 2 Cuscinetto Roulement
14 1 Scatola differenziale Boitier differentiel

066163
130156 066163
130155 066163
128762 066163
024469 066163
130154 066163
110642
110643
110644
134399
136003
134502
134503
134504
134505
134506
134507
134508
134509
134510
134511
027255
134400

2
3
4 1
5
6

PONT HS 8.04 REF. 132456

P/N: CA355421



MOYEU DE ROUES

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

TAB. - 4.0.0REVISION DATE - 01/'01

12

10

11

9

7
83

4 5

1
2

6

PONT HS 8.04 REF. 132456

1 2 Anello seeger D.85 Anneau d’arrêt
2 2 Anello OR Joint OR
3 2 Cuscinetto Roulement
4 2 Kit mozzo ruota Kit moyeu de roue
5 5* Colonnetta M14x48 Goujon M14x48
6 2 Rondella Rondelle
7 2 Ghiera Collier de serrage
8 1 Semiasse corto Axe court
8 1 Semiasse lungo Axe long
9 4 Spina 8x26 Goupille 8x26
10 16 Vite M8x25 Vis M8x25
11 2 Tamburo freno Tambour de frein
12 4 Vite M8x20 Vis M8x20

024926
028512
143873
066100
129707
133354
132309
132312
132313
024488
021370
132310
020491

P/N: CA355421

* Quantité valable seulement un moyeu de roue.pour



FREINS

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

TAB. - 5.0.0REVISION DATE - 01/'01

4
5

3

6

20

9 8

7

2

12
11
10

17

16

15
14
13

19
18

1

PONT HS 8.04 REF. 132456

1 2 Kit riparazione Kit reparation
2 1 Freno DX Frein Dr
2 1 Freno SX Frein Ga
3 2 Kit di fermo Kit arrêt
4 2 Rondella Rondelle
5 2 Rondella Rondelle
6 2 Molla Ressort
7 2 Molla Ressort
8 1 Kit autoregolazione Kit autorégulation
9 1 Kit ganasce Kit mâchoires
10 1 Molla DX Ressort Dr
10 1 Molla SX Ressort Ga
11 1 Leva spinta Levier de poussée
12 12 Vite M10x25 Vis M10x25
13 1 Leva DX Levier Dr
13 1 Leva SX Levier Ga
14 1 Anello seeger Anneau d’arrêt
15 2 Perno Axe
16 12 Dado M10x1.5 Ecrou M10x1.5
17 2 Anello seeger Anneau d’arrêt
18 1 Cilindro DX Cylindre Dr
18 1 Cilindro SX Cylindre Ga
19 2 Sfiato Reniflard
20 1 Molla Ressort
20 1 Molla Ressort

049152
128541
128542
049158
023109
024715
049154
049155
049159
049160
049156
049157
049163
021111
049164
049165
049167
049166
022412
049168
049150
049151
049153
049161
049162

P/N: CA355421



CARRAROGENUINEPARTS

From S/N To S/N NoteRef. Descrizione Description Q.tyKit
ref.

- Kit tappo Kit bouchon -
- Tappo Bouchon 1

028609 Anello OR Joint OR 1

- Kit coppia conica Z8/43 Kit couple conique Z8/43 -
- Coppia conica Z8/43 Couple conique Z8/43 1

133344 Spessore 0.10mm Epaisseur 0.10mm -
133747 Spessore 0.15mm Epaisseur 0.15mm -
133345 Spessore 0.20mm Epaisseur 0.20mm -
134544 Spessore 0.50mm Epaisseur 0.50mm -
134545 Spessore 19.20mm Epaisseur 19.20mm -
134546 Spessore 19.23mm Epaisseur 19.23mm -
028120 Anello OR Joint OR 1
129715 Rondella Rondelle 1
132190 Ghiera Collier de serrage 1

- Kit differenziale Kit differetiel -
- Ingranaggio Z12 Engrenage Z12 2
- Ingranaggio Z18 Engrenage Z18 2

128762 Rondella Rondelle 4
130156 Crocera Croisillon 1
024469 Spina 6x32 Goupille 6x32 3
130154 Perno Axe 1
130155 Perno Axe 2

- Kit mozzo ruota Kit moyeu de roue -
- Mozzo ruota Moyeu de roue 1

129707 Colonnetta M14x48 Goujon M14x48 5

066344
-
-

066143
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

066163
-
-
-
-
-
-
-

066100
-
-

TAB. - 6.0.0

SOMMAIRE KIT

REVISION DATE - 01/'01

PONT HS 8.04 REF. 132456

P/N: CA355421


